
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN ZARZĄDZENIE NR 770

woj. podkarpackie
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 10 października 2022 r.

w sprawie organizacji bezpłatnego dowożenia dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
i ich opiekunów zamieszkałych na terenie Gminy Zarszyn do szkoły lub placówki, 
w której to wspomaganie jest prowadzone

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 127 ust. 7, art. 32 ust. 7, art. 39a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1-

1. Gmina Zarszyn zapewnia zwrot kosztów dowozu dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju i ich opiekunów zamieszkałych na terenie Gminy Zarszyn do przedszkola, szkoły lub 
placówki, w której to wspomaganie jest prowadzone w przypadku gdy dowożenie zapewniają 
opiekunowie, z zastrzeżeniem § 2.

2. Zwrot kosztów dowozu następuje w wysokości obliczonej według wzoru: koszt = a x b, gdzie: 
a - oznacza liczbę kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do 
przedszkola, szkoły lub placówki i z powrotem;
b - stawka za 1 km przebiegu, o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 
i 209).

3. W przypadku, gdy dowóz odbywa się środkami komunikacji publicznej, zwrot obejmuje koszty 
przejazdu dziecka i opiekuna środkami komunikacji publicznej.

§2-

Organizacja dowożenia, o którym mowa w § 1 odbywa się na wniosek opiekuna poprzez zawarcie 
umowy o zwrot kosztów pomiędzy Wójtem Gminy Zarszyn a opiekunem, w miarę posiadanych 
środków finansowych w budżecie Gminy Zarszyn.

§3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty w Urzędzie Gminy Zarszyn.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓ


